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800m Kleine Parkrunde, M7, M6, W7, W6 26.03.2023 / 16:30
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 517 Geisberg Noah 2016 GER SG Poing M7 1. 3:30
2 407 Caplovic Fiona 2016 GER TSV Ebersberg W7 1. 3:47 + 0:17
3 413 Funkenhauser Mathilda 2016 GER TSV Ebersberg W7 2. 3:53 + 0:23
4 409 Renke Scheffer Jasper 2017 GER TSV Ebersberg M6 1. 3:58 + 0:28
5 403 Gaaß Lotta 2016 GER TSV Ebersberg W7 3. 4:02 + 0:32
6 389 Gärtner Emma 2016 GER SG Poing W7 4. 4:03 + 0:33
7 339 Hafenthaler Leo 2016 GER SC Haag M7 2. 4:06 + 0:36
8 380 Hummel Katharina 2016 GER SG Poing W7 5. 4:08 + 0:38
9 140 Bals Noah 2017 GER Deutschland M6 2. 4:10 + 0:40

10 206 Eder Matthias 2017 GER TSV 1880
Wasserburg

M6 3. 4:11 + 0:41

11 405 Mildner Samuel 2017 GER TSV Ebersberg M6 4. 4:13 + 0:43
12 385 Krause Lisa 2016 GER SG Poing W7 6. 4:17 + 0:47
13 520 Wolf Lena 2016 GER TSV Ebersberg W7 7. 4:21 + 0:51
14 384 Müller Alina 2016 GER SG Poing W7 8. 4:23 + 0:53
15 528 Held Sara 2016 GER ohne W7 9. 4:24 + 0:54
16 287 Straub Emma 2016 GER Forst United W7 10. 4:25 + 0:55
17 371 Langer Anna 2016 GER SC Haag W7 11. 4:26 + 0:56
18 194 Christoph Lea 2016 GER TSV 1880

Wasserburg
W7 12. 4:27 + 0:57

19 388 Hocke Sandra 2017 GER SG Poing W6 1. 4:28 + 0:58
20 197 Savin Alexandru 2017 GER TSV 1880

Wasserburg
M6 5. 4:30 + 1:00

21 216 Manz Jakob 2016 GER TSV Ebersberg M7 3. 4:31 + 1:01
22 387 Jakob Isabella 2016 GER SG Poing W7 13. 4:40 + 1:10
23 408 Klein Ben 2018 GER TSV Ebersberg M6 6. 4:49 + 1:19
24 381 Heinzmann Hannah 2016 GER SG Poing W7 14. 5:01 + 1:31
24 391 Kehrer Elias 2017 GER SG Poing M6 7. 5:01 + 1:31
26 284 Ungewiss Liana 2017 GER TSV Grafing W6 2. 5:05 + 1:35
27 156 Buschner Minna-Sophie 2017 GER TV Markt

Schwaben
W6 3. 5:09 + 1:39

28 404 Künkler Linus 2016 GER TSV Ebersberg M7 4. 5:34 + 2:04
29 196 Affa Lukas 2016 GER TSV 1880

Wasserburg
M7 5. 6:18 + 2:48

30 360 Ziert Theo 2017 GER TSV Ebersberg M6 8. 6:57 + 3:27
31 511 Wolf Andreas 2016 GER ohne M7 6. 7:14 + 3:44

800m Kleine Parkrunde, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 16:30
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 517 Geisberg Noah 2016 GER SG Poing M7 3:30
2 339 Hafenthaler Leo 2016 GER SC Haag M7 4:06 + 0:36
3 216 Manz Jakob 2016 GER TSV Ebersberg M7 4:31 + 1:01
4 404 Künkler Linus 2016 GER TSV Ebersberg M7 5:34 + 2:04
5 196 Affa Lukas 2016 GER TSV 1880

Wasserburg
M7 6:18 + 2:48

6 511 Wolf Andreas 2016 GER ohne M7 7:14 + 3:44
800m Kleine Parkrunde, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 16:30
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 409 Renke Scheffer Jasper 2017 GER TSV Ebersberg M6 3:58
2 140 Bals Noah 2017 GER Deutschland M6 4:10 + 0:12
3 206 Eder Matthias 2017 GER TSV 1880

Wasserburg
M6 4:11 + 0:13

4 405 Mildner Samuel 2017 GER TSV Ebersberg M6 4:13 + 0:15
5 197 Savin Alexandru 2017 GER TSV 1880

Wasserburg
M6 4:30 + 0:32

6 408 Klein Ben 2018 GER TSV Ebersberg M6 4:49 + 0:51
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800m Kleine Parkrunde, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 26.03.2023 / 16:30
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

7 391 Kehrer Elias 2017 GER SG Poing M6 5:01 + 1:03
8 360 Ziert Theo 2017 GER TSV Ebersberg M6 6:57 + 2:59

800m Kleine Parkrunde, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 16:30
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 407 Caplovic Fiona 2016 GER TSV Ebersberg W7 3:47
2 413 Funkenhauser Mathilda 2016 GER TSV Ebersberg W7 3:53 + 0:06
3 403 Gaaß Lotta 2016 GER TSV Ebersberg W7 4:02 + 0:15
4 389 Gärtner Emma 2016 GER SG Poing W7 4:03 + 0:16
5 380 Hummel Katharina 2016 GER SG Poing W7 4:08 + 0:21
6 385 Krause Lisa 2016 GER SG Poing W7 4:17 + 0:30
7 520 Wolf Lena 2016 GER TSV Ebersberg W7 4:21 + 0:34
8 384 Müller Alina 2016 GER SG Poing W7 4:23 + 0:36
9 528 Held Sara 2016 GER ohne W7 4:24 + 0:37

10 287 Straub Emma 2016 GER Forst United W7 4:25 + 0:38
11 371 Langer Anna 2016 GER SC Haag W7 4:26 + 0:39
12 194 Christoph Lea 2016 GER TSV 1880

Wasserburg
W7 4:27 + 0:40

13 387 Jakob Isabella 2016 GER SG Poing W7 4:40 + 0:53
14 381 Heinzmann Hannah 2016 GER SG Poing W7 5:01 + 1:14

800m Kleine Parkrunde, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 16:30
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 388 Hocke Sandra 2017 GER SG Poing W6 4:28
2 284 Ungewiss Liana 2017 GER TSV Grafing W6 5:05 + 0:37
3 156 Buschner Minna-Sophie 2017 GER TV Markt

Schwaben
W6 5:09 + 0:41


